
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района Владимирской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от  31.10.2019 г.                                          г. Петушки                                                           № 6/44 
    
О внесении изменений в Решение Совета 
народных депутатов Петушинского сельского 
поселения № 5/32 от 26.09.2019 «Об исключении 
имущества из реестра, о включении имущества 
в  реестр муниципального имущества 
муниципального образования «Петушинское 
сельское  поселение» и передача имущества в 
право оперативного управления»   

 

В соответствии с п. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 
30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного 
самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом 
Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской области, 
учитывая заявление Муниципальное казенное учреждение «Культурно-досуговый 
центр Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской 
области» от 31.10.2019 г. № 214,  Совет народных депутатов Петушинского сельского 
поселения 
решил: 

1.  Внести в Решение Совета народных депутатов Петушинского сельского 
поселения № 5/32 от 26.09.2019 «Об исключении имущества из реестра, о включении 
имущества в  реестр муниципального имущества муниципального образования 
«Петушинское сельское  поселение» и передача имущества в право оперативного 
управления» следующие изменения: 

1.1 Пункт 3 Решения 5/32 от 26.09.2019 изложить в следующей редакции: 
«Передать Муниципальному казенному учреждению «Культурно-досуговый центр 
Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской области» в 
право оперативного управления здание «Сельский Дом Культуры» с кадастровым 
номером: 33:13:070135:695, площадью 1477,5кв.м, а земельный участок с 
кадастровым номером 33:13:070135:814, площадью 2112, 00 кв.м в право постоянного 
(бессрочного) пользования, расположенные по адресу: Владимирская область, 
Петушинский район, д. Новое Аннино, ул. Центральная, д. 16. 

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию).   

 

Глава поселения                                                                                                 В.И. Исковяк          

 
 


